
 

Uchwała nr 25 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia Programu Rozwojowego opracowanego w ramach projektu 

"Symulacja medyczna w PWSZ w Tarnowie – program rozwojowy uczelni, realizowany 

przy ścisłej współpracy z wiodącym podmiotem leczniczym, ukierunkowany na 

podniesienie jakości kształcenia na kierunku pielęgniarstwo”. 
 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.), § 25 ust. 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Zatwierdza się Program  Rozwojowy opracowany w ramach projektu "Symulacja 

medyczna w PWSZ w Tarnowie – program rozwojowy uczelni, realizowany przy ścisłej 

współpracy z wiodącym podmiotem leczniczym, ukierunkowany na podniesienie jakości 

kształcenia na kierunku pielęgniarstwo” (POWR. 05.03.00-00-0090/17), współfinansowany 

ze środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój – w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


